OTYET
Ob VCIMOJIHEHUW YUPEXAOEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATENBHOCTU
Ha «01» sAHBaps 2014 r.
YupexpaeHue MBOY XupHosckas COLL
0O60co061eHHOe nogpasfenexHve
Yupeautens
HanmeHoBaHue opraHa, oCyLlecTBA-
1oLero NoIHOMOUNS yypeanTens OTpen obpasoBaHua AgMuHUCTpaumun TauuHckoro paiioHa PocToBckoi obnacTtu
Bug hvHaHcoBOro obecneyeHns (4eaTenbHOCTK) Cyb6cuann Ha BbINOMIHEHWE TOCYAaPCTBEHHOIO (MyHMLMNANBLHOMO) 3agaHuns
MeprnoanyYHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EavHnua namepeHus: py6.

1. Joxonabl yupexaeHus

Ko'q KO,CI, yTBep)K'quo Icno/IHEHO N/1aHOBbLIX Ha3HaYeHn
HanmeHoBaHue nokasarens CTpo- aHanu- n1aHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEKaccoBbIMU
Ku TUKM HasHaueHwui cyeTa cyeTta yupexaeHuns onepauvsMm
1 2 3 4 5 6 7 8
[oxoabl — BCEro 010 25 236 332,72 25 231 290,38 -
Joxoabl 0T cCO6CTBEHHOCTU 030 120 - - -
13 HUX:
OT apeHAbl aKTUBOB 031 120
[oxoabl 0T oKasaHua NnaTHbIX yCayr 040 130 - "
(paboT)
[Aoxoabl 0T WTpados, NeHeil, UHbIX CyMM 050 140 ,
NPUHYANT €NIbHOT0 U3bATUA
Be3Bo3mesfHble NOCTYNIEHNSA 060 150 " - -
oT 6lI04XeTOB
B TOM uucne:
NOCTYN/IEHUA OT HaJHaUNOHaIbHbIX 062 152 - -
opraHv3aumnii u npaBnTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyapcTs
NOCTYN/IEHUS OT MeXAYHapoaHbIX 063 153 - "
hMHaAHCOBbIX OpraHn3aynii
[oxoabl 0T onepauuii c akTusamm 090 X - - -
B TOM umucne:
OT BbIObITUI OCHOBHbIX CPEACTB 092 410
OT BbIObITUI HeMaTepnaibHbIX akTVBOB 093 420 - - -
OT Bbl6GbITUIA HENPON3BEAEHHbIX aKTUBOB 094 430 - - -
OT BbI6GbITUIA MaTepuanbHblX 3anacos 095 440 - - -
OT BbI6GbITUI LIeHHbIX Bymar, Kpome akLuii 096 620 - - -
OT BbIOGLITUIA aKunii 097 630 - - -
OT BbIObITUIA MHbIX (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB 098 650 - - -
Mpoune goxopabl 100 180 25 236 332,72 25 231 290,38 - <m
N3 HUX:
cyb6cuanm Ha BbINOSTHEHNE 101 180 25 236 332,72 25 231 290,38 -
rocyjapCTBEHHOro (MyHULMNanbHOro)
3afaHuns
cy6CcmManmn Ha vHble uenu 102 180 - - -
6l AXEeTHbIe MHBECTULMN 103 180 - - -

MHble 00X0AbI 104 180 - - -

dopma no OKY[
Jata
no OKNO

no OKATO
no OKMNO
Fnasa no BK

no OKEN

nToro

9
25 231 290,38

25 231 290,38

25 231 290,38

Koabl
0503737

01.01.2014
33349568

02114794
907

383

He ucnonHeHo

nNnaHoBbIX

Ha3HavyeHui

10

5042,34

5042,34

5 042,34



HanmeHoBaHMe nokasartens

Pacxogbl — Bcero
B TOM yucne:
OnnaTa Tpyga v HayucneHuns
Ha BbINAaThl N0 onnaTe Tpyaa
B TOM yucne:
3apaboTHaa nnarta
npoune BbinnaTbl
HauMCneHnsa Ha BbINAaTbl NO onnarte
TpyAa
MprnobpeTeHue paboT, ycnyr
B TOM umncne:
YyCNyrn CBA3N
TPpaHCNOPTHbIE YCNyru
KOMMYHasbHble yCnyrn
apeHAHas nnarta 3a nosib3oBaHune
MMYLLECTBOM
paboTbl, ycnyru no cogepxaHuto
nmyliecTea
npouune paboTbl, ycnyrm
O6ecnyxusaHve AONTr0BbIX 0683aTeNbLCTB
B TOM yucne:
o6cnyxmBaHue AONTOBbIX 0683aTeNbCTB
nepej pesngeHtamu
o6cnyxmBaHne AONTOBbIX 06A3aTeNbCTB
nepeg HepesngeHTammn
Be3Bo3me3gHble nepeyncneHns
opraHmsaumam
B TOM yucne:
6e3B03Me3[Hble nepeyncneHmns
rocyfiapCTBEHHbIM N MyHULMNANbHBIM
opraHmsaunam
6e3B03Me3/Hble nepeyncneHns
opraHusauuamM, 3a UCKYeHnem
rocyjapCTBEHHbIX N MYHULMNANbHBIX
opraHu3aunii

Kog
cTpo-
Ki
2
200

160
161
162

163

170

171
172
173
174

175

176
190

191
192

210

211

212

Kop,
aHanu-
TUKN

3
X

210

211
212
213

220

221
222
223
224

225

226
230

231
232

240

241

242

YTBEpXAeHO
N/1aHOBbIX
HasHaueHwui

4
25 236 332,72

14 917 516,71
11 516 602,30

36 767,91
3 364 146,50

2 842 693,22

14 287,78
4 563,00
867 056,32

513 583,39

1443 202,73

2. Pacxofibl yupexaeHus

yepes nuuesble
cyeTa

5
25 033 209,39

14 769 646,52

11 374 704,11
30 795,91
3 364 146,50

2 795 501,88

14 287,78

867 056,32

508 541,05

1405 616,73

VicnoNHEeHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHWiA

uepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy HeKaccoBbIMM
cueTa yupexaeHus onepauusmm

6 7 8
- 198 080,99

- 147 870,19

141 898,19
- 5 972,00

- 42 149,00

- 4 563,00

- 37 586,00

nToro

9
25 231 290,38

14 917 516,71

11 516 602,30
36 767,91
3 364 146,50

2 837 650,88

14 287,78
4 563,00
867 056,32

508 541,05

1443 202,73

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HaYeHWi

10

5042,34

5042,34

5042,34



HaumeHoBaHMne nokasatens

1
Be3Bo3me3gHble nepeuncneHuns bomgxkeTam
B TOM 4yucne:

nepeyncneHmnst HagHauuoHanbHbIM
opraHusauuam v npasuTesbcTBam
MHOCTPaHHbIX rocyapcTs
nepeyncneHnss MexayHapoaHbIm
opraHusauuam

CoumnanbHoe obecneyeHue
B TOM uucne:
noco6usa no couuanbHON nomoLLn
HaceneHuo

neHcumn, nocobus, BbiniaunBaemble
opraHusaumnsimmn cektopa
rocygapcTBEHHOIO ynpasfeHus

Mpoune pacxogsbl
Pacxogbl No npuo6peTeHuio
He(MHaHCOBbLIX aKTWUBOB
B TOM uucne:
OCHOBHbIX CPeACTB
HemaTepuanbHbIX aKTMBOB
Henpou3BeAeHHbIX aKTUBOB
mMaTepuanbHbIX 3anacos

Pacxofbl No npnobpeTeHno PUHAHCOBbIX
aKTu1BOB

B TOM uucne:

LLeHHbIX Bymar, KpoMe akuuii

aKkuuii 1 MHbIX DOPM yyacTusi B kanutane
MHbIX (DUHAHCOBbIX aKTUBOB

PesynbTaT MCNOIHEHUSA
(pecouunT / npodununT)

Ko
cTpo-

K1
2
230

232

233

240

242

243

250
260

261
262
263
264
270

271
272
273

450

Kop,
aHanu-
TUKN

3
250

252

253

260

262

263

290
300

310
320
330
340
500

520
530
550

YTBEPXAEHO
N1aHoBbIX
Ha3HauYeHuin

4

1016 899,91
6 459 222,88

6 078 590,38

380 632,50

uepes nuuesble
cyeta

5

1009 438,11
6 458 622,88

6 078 590,38

380 032,50

198 080,99

MIcnosHeHO NnaHoOBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes 6aHKoOBCkue
cueTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

7 461,80
600,00

600,00

-198 080,99

HeKacCcoBbIMUN
onepaynammn
8

nToro

1016 899,91
6 459 222,88

6 078 590,38

380 632,50
]

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HaYeHui

10



3. ICTOUHUKN hHAHCUPOBaHUA AeuunTa CPpeacTB yUpexaeHms

Kop Kop, YTBEPXAEHO McnonHeHo NiaHoBbIX Ha3HaYeHui He ncnonHeHo
HanmeHoBaHne nokasaTtens CTpo- aHanu- MNAHOBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU o MNaHOBbIX
Kn TUKN Ha3Ha4YeHun cyeTta cyeTa yupexaenumsa onepaunamm Ha3Ha4yeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
NcTouHnkn chnHaHcupoBaHunsa geduynta 500 -198 080,99 198 080,99
cpeacts — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620
+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTpeHHne NCTOYHNKN 520 : - -
N3 HUX
KypcoBas pasHuua 521 171 . : - —
NnocTynsieHnMa oT norawleHns 3aimos 525 640 - - - R " n
(ccyn)
BbINaaTbl N0 NPeAOCTaB/IeHNIO 3aiiMOB 526 540 " - - - -
(ccym)
NoCTyneHns 3aMMCTBOBaHU 527 710 - - - " [ ]
OT pe3nfeHToB
noraweHve 3aMMcTBOBaHM 528 810 - - - " -
OT pe3ngeHToB
BHelwHNne NCTOYHUKN 620 - - - - - -
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua 621 171 : — —
nocTynneHns 3auMcTBOBaHWM 625 720 - - - - " -
OT pe3ngeHToB
noraweHve 3aMMCTBOBaHWUA 626 820 - - - - “ -
OT Hepe3naeHToB
M3MeHeHne ocTaTKOB cpeicTB 700 X - - - - -
yBe/inyeHne ocTaTkoB CpPeAcTB, BCEro 710 510 -28 612 507,58 - -198 536,99 -28 811 044,57 X
yMeHbLUEeHVe OCTaTKOB CPeAcTB, BCEro 720 610 28 612 507,58 — 198 536,99 28 811 044,57 X
Mi3MeHeHVne OCTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 730 X - -198 080,99 - 198 080,99 -
obopoTaMm cpeacTB yupexeHus
B TOM yucne:
yBe/InyeHne ocTaTkoB Cpe/cTB 731 510 - 228,00 - 198 308,99 198 536,99 "
yupexgaeHus
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CpefcTB 732 610 - -198 308,99 ] -228,00 " -198 536,99 X

yupexaeHus



HanmeHoBaHVe nokasatens

1

I3meHeHVe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacyeTam
B TOM 4Yucne:

yBe/IN4eHNe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyetam (KT 0 304 04 510)

YMeHblleHne OCTaTKoB NO BHYTPEHHUM

pacueTtam (471 0 304 04 610)

i3MeHeHne ocTaTKOB pacyeToB
No BHYTPEHHUM npueneyvyeHnam cpeacTB

B TOM 4ucne:

yBe/NNYEeHNEe pPacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB CPEACTB

(KT 0 304 06 000)

YMeHbLEeHNEe PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB CPEACTB

(it 0 304 06 000)

PykoBoautenb

naBHbI Byxrantep

McnonHutens

17 auBaps 2014 .

(nognucek)

(nognuck)

TR

Kop,
cTpo-
Kn
2
820
821
822

830

831

832

3am.rn.6yxrantepa

(8,0MKHOCTD)

Koa YTBEPXAEHO MIcnonHEHO NNaHoBbIX HAa3HAYEHW He ucnonHeHo

aHanu- MNaHOBbIX uepes nuuesble uepes 6aHKoBCKMe uepes Kaccy HEKaccoBbIMU UToro M1aHOoBbIX
TUKM HasHa4YeHui cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauusimu HasHa4deHun
3 4 5 6 7 8 9 10
X - - - -
X - - - - -
PykoBogutenb
C.A. WkoamH
¢o1HaHCOBO-

(pacwudpoBka nognucu) (noanuce) (pacwundposka nognucu)

3KOHOMMYECKOW Cnyx6bl

(pacwudpoBka nognucu)

LleHTpanusoBaHHas byxranTepus MAY "PKL, O6pasoBaHus"
(HaumeHoBaHune, OF'PH, VMHH, KMM, mecToHaxoxaeHve)

PykoBogutenb ANpekTop 'D') a MBaHoBa C.H.
(ynosIHOMOUYEHHOe NnL0) (momxHOCTB) (noanucw) (pacwudhposka noanucu)
KpbnkaHoeckasa O.B. 886397-22757
(pacwudpoBka nognucu) (TenedhoH, e-mail)



